（書き方見本）

＊記入の誤りは、修正液を使用せず、訂正印を押してください。

第３号様式（６号）

有価物回収運動奨励金請求書

                           年  月  日

＊日付は、記入しないでください。

習志野市長     あて

団体の名称 習志野小学校ＰＴＡ

代表者  住  所  習志野市鷺沼１－１－１

氏  名  習志野 太郎      印

電  話  ４５１－１１５１

                       ＊個人印を必ず押印してください。

有価物回収運動奨励金を、次のとおり請求します。

ただし、平成  年    月から平成  年  月までの回収分として

奨 励 金 振 込 先 金 融 機 関

銀 行 名       ○ ○ ○ 銀 行   △ △ △ 支 店

フ リ ガ ナ  ﾅﾗｼﾉｼﾖｳｶﾞﾂｺｳﾋﾟｰﾃｲｰｴｰ ｶｲｹｲ ﾌｼﾞｻｷｼﾞﾛｳ

口 座 名 義

  習志野小学校ＰＴＡ 会計 藤崎 二郎

口 座 番 号 普     １２３４５６７

  市登録番号 ○-○○

請 求 額             円

※口座名義は、通帳に記載されているとおりに記入してください。

代表者と口座名義人が異なる場合は、「委任状」を添付してくだ

さい。